Башкортостан Республикаһы

Бәләбәй районы

муниципаль районы

Ыçлакбаш ауыл
советы ауыл
биләмәhе Хакимиәте

Совет
сельского поселения
Слакбашевский  сельсовет муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан
[image: image1.jpg]

_________________________________________________________________

      КАРАР
             РЕШЕНИЕ

  23 май 2022 й                              № 191                                23 мая 2022 г.

О публичных слушаниях по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:876»

      В соответствии со статьями 28 и  44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Устава сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан р е ш и л:

      1. Провести публичные слушания по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:876» 3 июня 2022 года в 16-00 часов в здании Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, д. 47.

      4. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:876» возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний.

     5. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по проекту постановления Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 02:09:110301:876» направляются с 28 мая по 2 июня 2022 года в Совет сельского поселения Слакбашевский сельсовет  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, д. 47 в рабочие дни.

      6. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: Республика Башкортостан, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К. Иванова, д. 47 24 мая 2022 года.

Председатель Совета                                                                      Андреев Д.Ю.